
 
Zarządzenie Nr  60 /V/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 29 czerwca  2010 r. 

 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 52/V/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia  
                    2 czerwca 2010 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/ oraz rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. 
Nr 72, poz. 847 ze zm./ zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W związku ze złożoną rezygnacją w załączniku do zarządzenia Nr 52/V/2010 Burmistrza 
Miasta i Gminy  Pleszew  z dnia 2  czerwca 2010r. w sprawie powołania obwodowych 
komisji wyborczych zmienia się:  
 a) w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych  
nr 1 w Pleszewie nazwisko „Elwira Łucka” zastępuje się nazwiskiem „Anna Kantczak-
Konopko”, 
 b) w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych  
nr 1 w Pleszewie nazwisko „Marcin Maciejewski” zastępuje się nazwiskiem „Julia Kosińska” 
i następujący po nim wyraz „zgłoszony” wyrazem „zgłoszona”, 
 c) w Obwodowej Komisji Wyborczej  nr 21 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych 
w Sowinie Błotnej nazwisko „Lucjan Majchrzak” zastępuje się nazwiskiem „Karolina Bierła” 
i następujący po nim wyraz „zgłoszony” wyrazem „zgłoszona”, 
 d) w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24 z siedzibą w Szkole Filialnej w Brzeziu 
wyrazy: „ Mateusz Ratajczak zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Andrzeja Olechowskiego” skreśla się. 
 

§ 2 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy  
w Pleszewie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywiesza, odpowiednio,  
w siedzibach  Obwodowej Komisji Wyborczej 5, Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10,   
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 21 i  Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


